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ZAPISNIK 

S 39. SJEDNICE VMO ŠKURINJSKA DRAGA 
 

39. sjednica VMO Škurinjska draga  održana je 23. 9. 2009. (srijeda) s početkom u 18:00 sati u 
prostorijama MO Škurinjska draga, Porečka 94. 
 
Sjednici su bili nazočni: 
- Nada Kegalj, predsjednica VMO 
- Rajko Ban, zamjenik predsjednice VMO 
- Milan Mandić, član VMO 
- Ognjen Crnković , član VMO 
- Dragana Ivošević, tajnica MO 
 
Sjednici nije bila nazočna 
-    Perica Šunjić, član VMO 
 
Usvajanje zapisnika sa 38. sjednice Vijeća MO Škurinjska draga 
 
Sjednicu je otvorio predsjednik VMO i predložio slijedeći 
 

DNEVNI RED 
 
  
1. PROGRAM RADA ZA 2010. GODINU USVAJANJE 
2. REALIZACIJA PROGRAMA RADA ZA 2009. -  DEBATA 
3. REALIZACIJA PROGRAMA RADA ZA 2009.  – BILTEN 
4. RAZNO 

 
 
 

Dnevni red  je prihvaćen jednoglasno, bez primjedbi. 
 
 
AD 1 
 
Nada Kegalj  prezentirala je program rada za 2010. godinu. Nakon diskusije Vijeće je donijelo 
 
Zaključak 
  
Prihvaća se Program rada za 2010. godinu. 
 
      
 
 
AD 2 i AD 3 
 
Predsjednica je predložila da se u realizaciju ovoga dijela programa rada za 2009. godinu krene 



  

prema planu aktivnosti, i to: 
 

 
Zaključak: 
 
Najprije će se realizirati program iz obrazovanja debata i to do kraja mjeseca listopada a 
do kraja godine izdati bilten pod nazivom "Cirkolo". 
Za oba programa zadužena je predsjednica Vijeća koja će ih realizirati prema utvrñenom 
hodogramu. 
 
 
 
AD 4 
 
Pod točkom razno  
1. Zahtjev grañana Šuke 
2. Zahtjev anonimnog grañana 
3. Sredstva za prioritetne potrebe 
4. Informacija u vezi sredstava nagrade koje je Vijeće dobilo u natječaju za Naj on-line mjesni  
 
     1. Zahtjev grañana – Šuke 
Predsjednica je pročitala zahtjev. Nakon diskusije donijet je ovaj 
 
Zaključak: 
 
Vijeće podržava zahtjev invalida da mu se osigura parkirno mjesto i uputit će dopis 
nadležnima koji će procijeniti da li je takvo parkirno mjesto adekvatno ispred zgrade 62 u 
Porečkoj ulici. 
 

2. Zahtjev anonimnog grañana 
 
Predsjednica je pročitala zahtjev te izvijestila Vijeća da je razgovarala s vlasnicima "Ankica" 
dućana u kojem oni tvrde suprotno, ali je primjedbu primila na znanje. 
 
 
Zaključak 
 
Predsjednica Vijeća je upoznala vlasnicu trgovine o sadržaju pritužbe. 
 
    3. Sredstva za prioritetne potrebe 
 
Tajnica izvještava da je iz razgovora s Leom Kurelićem iz Rijeka prometa saznala da je zahtjev 
Vijeća da se ispod vijadukta u Ulica Mihačeva draga izradi parkiralište još uvijek neizvjestan.  
Naime, ne zna se da li će i u kojem iznosu Auto cesta Rijeka Zagreb, kao što je obećala, 
financirati izgradnju parkirališta. Bez obzira na to Vijeće je rezerviralo sredstva iz 2009. za 
sanaciju prometnih površina. Kako se bliže kvartalni izvještaji Kurilić je zamolio da se Vijeće 
izjasni hoće li rezervirana sredstva i dalje držati u pričuvi ili će ih potrošiti na nekoj drugoj poziciji. 
 
Zaključak: 
 
Vijeće je jednoglasno odlučilo da će sredstva čuvati dok se ne razriješi situacija sa Auto 
cestom Rijeka Zagreb. Ako Auto cesta bude odustala od sufinanciranja ići će se u 
samostalno ureñenje parkirališta iz tih sredstava, pa će se ono urediti do iznosa koji je na 
raspolaganju za 2009. godinu. 
 
 
 

4 Informacija u vezi sredstava nagrade koje je Vijeće dobilo u natječaju za Naj on-line 
mjesni odbor 



  

 
Nada Kegalj izvijestila je po ovoj točki dnevnog reda i pročitala dopis OGU za samoupravu i 
upravu u kojem oni odbijaju prijedlog Vijeća.  
 
Zaključak: 
 
Vijeće je dopis primio na znanje.  
 

 
 
 
Sjednica je završila u 20:00 sati. 
 
Ovaj se zapisnik sastoji od dvije (2) stranice. 
 
 
 
 

Zapisničar – referent za mjesnu samoupravu: Predsjednca VMO Škurinjska draga: 
 

               Dragana Ivošević                       Nada Kegalj 
 
 
 

 

 
 
 
 

         
                                                  
 

 

 

 

 


